
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz.U. 
z 2017 r. 1897 z późn. zm.), art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat w gospodarstwach domowych 
w budynku mieszkalnym lub lokalu mieszkalnym powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie Gminy 
Jedlina-Zdrój w składzie: 

1) Joanna Wiśniewska - Pracownik Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój - Przewodnicząca Komisji, 

2) Grzegorz Warszczuk - Pracownik Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój - Członek komisji, 

3) Magdalena Żukowicz - Pracownik Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój - Członek komisji, 

4) Joanna Kulpa - Pracownik Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój - Członek komisji, 

5) Grażyna Stuczeń - Pracownik Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju - Członek komisji, 

6) osoba wyznaczona przez Dolnośląską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa posiadająca odpowiednie 
kwalifikacje. 

2. Zadaniem Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęsk żywiołowych 
jest: 

1) szacowanie strat powstałych w gospodarstwach domowych w budynku mieszkalnym lub lokalu 
mieszkalnym, 

2) przeprowadzenie wizji w terenie w możliwie krótkim terminie, stwierdzanie uszkodzenia obiektów 
i sporządzanie protokołów z zakresu oszacowanych szkód i strat, 

3) ustalanie wysokości strat spowodowanych uszkodzeniem każdego obiektu z zastosowaniem zasad Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie udzielania pomocy finansowej, poszkodowanym 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój oraz Sekretarzowi 
Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Iwona Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B3C120-5544-4269-AFDF-D644165C973A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego o wprowadzeniu przez Radę Ministrów stanu 
klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego z dnia 
16 września 2024 r., burmistrz miasta powołał komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat 
w gospodarstwach domowych w budynku mieszkalnym lub lokalu mieszkalnym powstałych w skutek klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Jedlina-Zdrój. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B3C120-5544-4269-AFDF-D644165C973A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


